
     UỶ BAN  NHÂN DÂN 

   XÃ TÙNG CHÂU 

 

    Số:  72/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tùng Châu, ngày  02 tháng 7  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ chỉ đạo, tổ đo giao ruộng, chuyển đổi cho nhân dân 

trên địa bàn toàn xã Tùng Châu. 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số: 77/QĐ-ĐU ngày 2/12/2023 của BCH Đảng bộ xã 

Tùng Châu về việc thành lập ban chỉ đạo thực hiện đề án chuyển đổi, tích tụ 
ruộng đất trên địa bàn xã giai đoạn 2023-2025; 

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 về việc thành lập tổ 

giúp việc chuyển đổi, tích tụ ruộng đất giai đoạn 2023-2025 của UBND xã Tùng 
Châu; 

Xét đề nghị của Văn phòng UB, CC Địa chính - Xây dựng, CC Nông 
nghiệp - Môi trường và tổ chuyển đổi tích tụ ruộng đất các thôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ chỉ đạo, tổ đo giao ruộng chuyển đổi cho nhân dân trên địa 

bàn xã Tùng Châu gồm các Ông ( Bà) sau: 

Tổ 1: Tổ chỉ đạo chung: 

1. Ông: Đậu Thanh Tịnh     - P. Chủ tịch UBND                      Tổ trưởng 

2. Ông: Đào Danh Nhân     - CC Địa chính - Xây dựng            Tổ phó 

3. Ông: Trần Quang Trung - CC NN- Môi trường                    Tổ viên 

4. Ông: Phạm Hồng Duy    - Chỉ huy trưởng QS                       Tổ viên 

5. Ông: Phan Duy Trung    - Trưởng CA                                   Tổ viên 

Tổ 2: Tổ đo, giao ruộng chuyển đổi cho nhân dân 4 thôn Văn Khang, Tân An, 

Thịnh Kim và Thanh Kim: 

1. Ông: Nguyễn Lương Cảnh       GĐ HTX1                    Tổ trưởng 

2.  Ông: Lê Đình Phúc                  Chủ tịch CCB               Tổ phó 

3. Bà: Chu Thị Phương                Chủ tịch PN                   Tổ viên 

4. Bà : Nguyễn Thị Hoài Thanh    Kế toán HTX1                Thư ký 

5. Ông: Đào Xuân Thịnh               P.GĐ HTX1                   Tổ viên 

6. Ông: Đào Hồng Khai                Trưởng ban KSHTX1     Tổ viên 

7. Ông: Trần Ngọc Nhung             Kho quỹ HTX1              Tổ viên 

8. Bà: Đặng Thị Thúy                    Phó Chủ tịch hội ND        Tổ viên 

9. Các ông, bà bí thư, thôn trưởng và thành viên tổ chuyển đổi các thôn Văn 

Khang, Tân An, Thịnh Kim và Thanh Kim là tổ viên. 

Tổ 3: Tổ đo, giao ruộng chuyển đổi cho nhân dân 3 thôn Diên Phúc, Đại Châu, và 

Châu Thịnh: 

 



1. Ông: Trần Đức Lợi                  - GĐ HTX2                    Tổ trưởng 

2.  Ông: Trần Quốc Toản            - Chủ tịch HND              Tổ phó 

3. Bà: Phạm Thị Hồng Quyên     Bí thư ĐTN                     Tổ viên 

4. Ông: Trần Hải Quân                P. Chủ tịch UBMTTQ     Tổ viên 

5. Ông: Trần Văn Bính                P. GĐ HTX2                    Tổ viên 

6.  Bà: Tô Thị Điểm                     Trưởng ban KS HTX2      Thư ký 

7. Bà: Trần Thị Loan                    P. Bí thư ĐTN                   Tổ viên 

8. Ông: Trần Hữu Viết                 P. Chủ tịch CCB                Tổ viên 

9. Các ông, bà bí thư, thôn trưởng và các thành viên tổ chuyển đổi các thôn Diên 

Phúc, Đại Châu và Châu Thịnh là tổ viên. 

Điều 2. Các tổ có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo, đo, giao ruộng chuyển đổi cho nhân dân trên địa bàn toàn xã 

đảm bảo chính xác, công bằng, dân chủ, khách quan. 

     Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng UBND xã; CC Địa chính - Xây dựng; Công chức NN&MT, các 

ban ngành liên quan; các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                         

- Như điều 3;                                                                             CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch, P. Chủ tịch UBND;                                                                  

- Thành viên BCĐ;                                                                                                
- Lưu VT, CC Địa chính, NNMT. 

        

          Nguyễn Ngọc Thơ 

 

                                                                                                                     
 

 

                                                                                                                      

 


		2024-07-16T16:11:36+0700


		2024-07-16T16:21:04+0700




